INTRATA Operative tyotuoli FST mekanismilla

A - Istuinkorkeus

B - Istuinsyvyys

C - Istuimen pinnan syvyys
D - Istuimen leveys

E - Kokonaiskorkeus

F - Selkanojan leveys
G - Selkanojan pituus
H - Selk&nojan korkeus
J - Ristikon halkaisija

L - Kokonaissyvyys

| - Niskatuen korkeus
M - Niskatuen leveys

N - Niskatuen korkeus

Z - Kasinojan korkeus

Y - K&sinojan pituus

X - Kasinojan leveys

W - Kasinojien valinen sisaleveys
V - Kasinojien valinen ulkoleveys

0-11
425-555 mm
440-490 mm

450 mm

480 mm
930-1330 mm
440 mm

480 mm
500-570 mm
710 mm

644 mm

1D ké&sinojat

0-12
425-555 mm
440-490 mm

450 mm
480 mm

1010-1210 mm

450 mm
560 mm
580-650 mm
710 mm
644 mm
180-240 mm
230 mm
140 mm

3D kasinojat

R20I R23R
210-280 mm 230-305 mm
255 260 mm
88 79 mm
440 440-515 mm
610 600-675 mm

I

=1

JIK




	Taul1

